
 

 
Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie podklas działalności według 

Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD), w których wydawane są zezwolenia na pracę sezonową 
cudzoziemca 

1) 
 

z dnia 8 grudnia 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 2348) 

 

 
Na podstawie art. 90 ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1065, 1292, 1321, 1428 i 1543) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 Podklasy działalności według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD), w których wydaje się zezwolenia na 

pracę sezonową dla cudzoziemców, określa załącznik do rozporządzenia. 

 
§ 2 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 

Załącznik Podklasy działalności według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD), w których wydaje się 
zezwolenia na pracę sezonową dla cudzoziemców.  

 

 

 
                                                           
 1)   Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej - praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1905). 

Tekst z systemu Legalis (Wydawnictwo C.H.Beck) - 29/12/2017






	dzu_2017_p2348_rozporzadzenie
	DURP2017_244_2348_002_PL



